115v	05	R	1.2	Benedictus dominus deus	006249	2
115v	06	V	01	Replebitur majestate ejus	006249a	2S
115v	07	R	1.3	Quis deus magnus sicut deus	007498	3?
115v	08	V	01	Notam fecisti in populis	007498a	3S
115v	09	A	2.1	Te invocamus te adoramus te	005119	4
116r	01	A	2.2	Spes nostra salus nostra	004991	5
116r	02	A	2.3	Libera nos salva nos	003619	6
116r	03	W	2.	Sit nomen domini benedictum	008199	r
116r	04	R	2.1	Magnus dominus et magna	007117	4
116r	05	V	01	Magnus dominus et laudabilis	007117a	4S
116r	06	R	2.2	Gloria patri genitaeque proli	006777	5
116r	07	V	01	Da gaudiorum praemia da	006777a	5S
116r	08	R	2.3	Honor virtus et potestas et	006870	7
116v	01	V	01	Trinitati lux perennis	006870a	7S
116v	02	A	3.1	Caritas pater est gratia	001773	7
116v	03	A	3.2	Verax est pater veritas	005358	8
116v	04	A	3.3	Una igitur pater logos	005267	8
116v	05	W	3.	Non est similis tui in diis	008151	r
116v	06	R	3.1	Summae trinitati simplici deo	007718	7
116v	07	V	01	Praestet nobis gratiam deitas	007718a	7S
116v	08	R	3.2	Benedicamus patrem et filium	006239	8
117r	01	V	01	Benedictus es domine in	006239a	8S
117r	02	R	3.3	Te deum patrem ingenitum te	007755	4
117r	03	V	01	Quoniam magnus es tu et	007755a	4S
			L			
117r	04	A	1	O beata et benedicta et	003992	1
		A				
117r	05	V	01	Tibi laus tibi gloria tibi	003992a	1
117r	06	A	2	O beata et benedicta gloriosa	003990	2
		A				
117r	07	V	01	Miserere miserere miserere	003990a	2
117r	08	A	3	O vera summa sempiterna	004086	8
		A				
117r	09	V	01	Tibi laus tibi gloria tibi	004086a	8
117v	01	A	4	O vera summa sempiterna	004087	4
		A				
117v	02	V	01	Miserere miserere miserere	004087a	4
117v	03	A	5	Te jure laudant te adorant te	005120	5
		A				
117v	04	V	01	Tibi laus tibi gloria tibi	005120a	5
117v	05	W		Benedicat nos deus deus	007967	r
117v	06	A	B	Benedicta sit creatrix et	001707	6
			P			
117v	07	A		Adesto deus*	001268	*
			T			
117v	08	A		Te unum*	005126	*
117v	09	R		Magnus dominus et magna	007118	r
117v	10	V	01	Et sapientiae ejus non est	007118a	r
117v	11	W		Magnus dominus noster et	008132	r
			S			
117v	12	A		Te semper*	005124	*
117v	13	R		Magnus dominus et laudabilis	601356	r
117v	14	V	01	Et magnitudinis ejus non est	601356a	r
117v	15	W		Benedictus dominus deus	007975	r
			T			
117v	16	A		Te invocamus*	005119	*

**N**

117v	17	R	Benedictus dominus deus	tre6113	r
117v	18	V	01 Qui facit mirabilia	tre6113a	r

**V2**

118r	01	A	Sede a dextris*	004853	*
118r	02	H	Lucis creator*	008337	*
118r	03	W	Benedicamus patrem et filium*	007966	*
118r	04	A	Te deum*	005117	*

**Corporis Christi****V**

118r	05	A	1 Sacerdos in aeternum christus	204335	1
118r	06	A	2 Miserator dominus escam	203126	2
118r	07	A	3 Calicem salutaris accipiam	200722	3
118r	08	A	4 Sicut novelle olyuarum	204661	4
118r	09	A	5 Qui pacem ponit fines	204127	5
118r	10	R	Homo quidam fecit cenam	601068	7
118r	11	V	01 Venite comedite panem meum	601068a	7
118r	12	V	02 Gloria patri et filio et	909000	7
118v	01	H	01 Pange lingua glorioso corpor-	830393	4?
118v	02	H	02 Nobis natus nobis datus ex	830393a	*
118v	03	H	03 In supreme noctis	830393b	*
118v	04	H	04 Verbum caro panem verum verbo	830393c	*
118v	05	H	05 Tantum ergo sacramentum	830393d	*
118v	06	H	06 Genitori genitoque laus et	830393e	*
118v	07	W	Panem de celo prestiti*	800331	*
118v	08	A	M O quam suavis est domine	203554	6

**M**

118v	09	I	Christum regem adoremus	100077	4
119r	01	A	1.1 Fructum salutiferum	201878	1
119r	02	A	1.2 A fructu frumenti et vini	200020	2
119r	03	A	1.3 Communione calicis quo deus	200833	3
119r	04	W	1. Panem celi dedit eis	800324	r
119r	05	R	1.1 Immolabit haedum multitudo	601107	1
119r	06	V	01 Pascha nostrum immolatus est	601107a	1S
119r	07	R	1.2 Comedetis carnes et	600384	2
119v	01	V	01 Non Moyses dedit vobis panem	600384a	2S
119v	02	R	1.3 Respexit Elias ad caput suum	601997	3
119v	03	V	01 Si quis manducaverit ex hoc	601997a	3S
119v	04	V	02 Gloria patri et filio et	909000	3S
119v	05	A	2.1 Memor sit dominus sacrifici	203078	4
119v	06	A	2.2 Paratur nobis mensa domini	203765	5
119v	07	A	2.3 In voce exultati onis	202503	6
119v	08	W	2. Cibavit illos ex adipie	800587	r
119v	09	R	2.1 Panis quem ego dabo caromea	601738	4
120r	01	V	01 Locutus est populus contra	601738a	4S
120r	02	R	2.2 Cenantibus illis accepit	600338	5
120r	03	V	01 Dixerunt viri tabernaculi	600338a	5S
120r	04	R	2.3 Accepit Jesus calicem	600019	6T
120r	05	V	01 Memoria memor ero et	600019a	6T
120r	06	V	02 Gloria patri et filio et	909000	6T
120v	01	A	3.1 Introibo ad altare dei sumam	202624	?
120v	02	A	3.2 Cibavit nos dominus ex	200786	8
120v	03	A	3.3 Exaltari tuo domine christum	201674	6T
120v	04	W	3. Educas panem de terra	800134	r
120v	05	R	3.1 Qui manducat meam carnem et	601948	7

120v	06	V	01	Non est alia natiotam	601948a	7S
120v	07	R	3.2	Misit me pater vivens et ego	601442	8
120v	08	V	01	Cibavit eum dominus pane	601442a	8S
120v	09	R	3.3	Unus panis et unum corpus	602384	1
121r	01	V	01	Parasti in dulcedine tua	602384a	1S
121r	02	V	02	Gloria patri et filio et	909000	1S
121r	03	W		Panem de caelo praestitisti	800331	*
			<b>L</b>			
121r	04	A	1	Sapientia edificavit sibi	204549	1
121r	05	A	2	Angelorum esca nutrivisti	200280	2
121r	06	A	3	Pinguis est panis Christi et	203845	3
121r	07	A	4	Sacerdotes sancti incensum et	204341	4
121r	08	A	5	Vincenti dabo manna abscon	205202	5
121r	09	H	01	Verbum supernum prodiens nec	830336	8
121v	01	H	02	Quibus subbina spectae	830336a	8
121v	02	H	03	Se nascens dedit socium	830336b	8
121v	03	H	04	O salutaris hostia quae	830336c	8
121v	04	H	05	Uni trinoque domino sit	830336d	8
121v	05	W		Posuit fines tuos pacem	800347	*
121v	06	A	B	Ego sum panis viuus qui	206339	6
			<b>P</b>			
121v	08	A		Sapientia*	204549	*
			<b>T</b>			
121v	09	A		Angelorum esca*	200280	*
121v	10	R		Panem caeli dedit eis	601732	r
121v	11	V	01	Panem angelorum manducavit	601732a	r
121v	12	V	02	Gloria patri et filio et	909000	r
121v	13	W		Cibavit illos ex adipe*	800062	*
			<b>S</b>			
121v	14	A		Pinguis est*	203845	*
121v	15	R		Cibavit illos ex adipe	600358	r
122r	01	V	01	Et de petra melle saturavit	600358a	r
122r	02	V	02	Gloria patri et filio et	909000	r
122r	03	W		Educas panem de terra	800134	r
			<b>N</b>			
122r	04	A		Vincenti dabo*	205202	*
122r	05	R		Educas panem de terra	600729	r
122r	06	V	01	Et vinum letificet cor	600729a	r
122r	07	V	02	Gloria patri*	909000	*
122r	08	W		Posuit fines tuos pacem	800347	r
			<b>V2</b>			
122r	09	H		Pange lingua*	830393	*
122r	10	W		Panem de caelo praestitisti	800331	r
122r	11	A	M	O sacrum convivium in quo	203576	5
			<b>De Regum</b>			
			<b>H</b>			
122r	12	A	1	Loquere domine quia audit	003636	1
122r	13	A	2	Cognoverunt omnes a Dan usque	001849	1
122v	01	A	3	Praevaluit David in	004368	8
122v	02	A	4	Iratus rex Saul dixit mihi	003411	8
122v	03	A	5	Quis enim in omnibus sicut	004546	1
122v	04	A	6	Nonne iste est david de quo	003948	8
122v	05	A	7	Obsecro domine aufer	004099	1
122v	06	A	8	Mons Gelboe nec ros nec	003807	1
122v	07	A	9	Doleo super te frater mi	002321	1

123r	01	A	10	Rex autem David cooperto	004650	8
123r	02	A	11	Unxerunt Salomonem Sadoc	005280	8
<b><i>Sabbato per annum</i></b>						
<b>V</b>						
123r	03	A		Benedictus dominus deus meus	001720	6
123r	04	A		In aeternum et in saeculum	003204	8
123r	05	A		Laudabo deum meum in vita mea	003583	4
123r	06	A		Deo nostro jucunda sit	002148	8
123r	07	A		Benedixit filiis tuis in te	001734	6
123r	08	H		O lux*	008358	*
123r	09	W		Vespertina oratio ascendat ad	008240	*
123v	01	A	M	Loquere domine*	003636	*
<b>M</b>						
123v	02	I		Adoremus dominum quoniam ipse	001011	4
123v	03	R	1.1	Deus omnium exauditor est	006430	6
123v	04	V	01	Dominus qui eripuit me de ore	006430a	6
123v	05	R	1.2	Dominus qui eropuit me de ore	006524	8
123v	06	V	01	Misit deus misericordiam suam	006524a	8
123v	07	R	1.3	Ego te tuli de domo patris	006631	1
124r	01	V	01	Fecique tibi nomen grande	006631a	1
124r	02	A	2.	Bonorum meorum*	001742	*
124r	03	W	2.	Media nocte surgebam ad	008136	r
124r	04	R	2.1	Exaudisti domine orationem	006688	4
124r	05	V	01	Domine qui custodis pactum et	006688a	4
124r	06	R	2.2	Domine si conversus fuerit	006514	8
124r	07	V	01	Si peccaverit in te populus	006514a	8
124v	01	R	2.3	Audi domine hymnum et	006139	1
124v	02	V	01	Respicde domine de sanctuario	006139a	1
124v	03	R	3.1	Benedicat nos*	006240	*
124v	04	R	3.2	Benedictus dominus*	006249	*
124v	05	R	3.3	Quis deus*	007498	*
<b>L</b>						
124v	06	A		Regnavit dominus praecinctus	004599	8
124v	07	A		Trium puerorum cantemus	005191	*
124v	08	A		Alleluia vii	001332	4?
124v	09	W		Dominus regit*	008032	*
124v	10	A	B	Homo quidam erat dives et	003133	*
<b>V2</b>						
125r	01			Factum est autem ut moreretur	002840	1
<b><i>De Regum</i></b>						
<b>M</b>						
125r	02	R	1	Montes Gelboe nec ros nec	007176	8
125r	03	V	01	Omnes montes qiu in circuitu	007176a	8
125r	04	R	2	Peccavi super numerum arenae	007372	3T
125r	05	V	01	Quoniam iniquitatem meam ego	007372a	3T
125v	01	R	3	Factum est dum tolleret	006713	1
125v	02	V	01	Oro domine ut fiat spiritus	006713a	1
125v	03	R	4	Recordare domine testamenti	007510	4
125v	04	V	01	Quiescat domine ira tua a	007510a	4
125v	05	R	5	Praeparate corda vestra	007425	3
125v	06	V	01	Auferte deos alienos de medio	007425a	3
<b><i>Dom. 1 p. Pent.</i></b>						
<b>E</b>						
126r	01	A	1	Homo quidam fecit cenam	004536	8

			<b>Dom. 2 p. Pent.</b>		
			<b>E</b>		
126r	02	A	1 Exi cito in plateas et vicos	002785	5
			<b>Dom. 3 p. Pent.</b>		
			<b>E</b>		
126r	03	A	1 Quis ex vobis homo qui habet	004549	3
126r	04	A	2 Quae mulier habens drachmas	004426	6
			<b>Dom. 4 p. Pent.</b>		
			<b>E</b>		
126r	05	A	1 Estote ergo misericordes	002682	2
126r	06	A	2 Nolite judicare ut non	003894	8
			<b>Dom. 5 p. Pent.</b>		
			<b>E</b>		
126v	01	A	1 Ascendens Jesus in navem et	001488	1
126v	02	A	2 Praeceptor per totam noctem	004356	1
			<b>Dom. 6 p. Pent.</b>		
			<b>E</b>		
126v	03	A	1 Nisi abundaverit justitia	003880	3
126v	04	A	2 Audistis quia dictum est	001519	8
			<b>Dom. 7 p. Pent.</b>		
			<b>E</b>		
126v	05	A	1 Misereor super turbam quia	003770	1
126v	06	A	2 Praeceperit Jesus turbae	004353	
			<b>De Sapientia</b>		
			<b>V</b>		
126v	07	A	Benedictus*	009999	
126v	08	R	Deum time et mandata ejus	006416	1
126v	09	V	01 Timentibus eum nihil deest	006416a	1
127r	02	V	02 Gloria patri et filio et	909000	1
127r	03	H	O lux beata*	008358	*
127r	04	W	Vespertina oratio ascendat ad	008240	*
127r	05	A	M Sapientia clamitat in plateis	004811	8
			<b>M</b>		
127r	06	R	1 In principio deus antequam	006924	1
127r	07	V	01 Ego in altissimis habito et	006924a	1
127r	08	R	2 Emitte domine sapientiam de	006657	1
127r	09	V	01 Da mihi domine sedium tuarum	006657a	1
127r	10	R	3 Domine pater et deus vitae	006503	5
127r	11	V	01 Ne derelinquas me domine ne	006503b	5
127r	12	R	4 Verbum iniquum et dolosum	007841	2
127r	13	V	01 Ne forte satiatus evomam	007841a	2
127r	14	R	5 Magna enim sunt judicia tua	007113	3
128r	01	V	01 Deduxisti sicut oves populum	007113a	3
128r	02	R	6 Ne derelinquas me domine	007204	4
128r	03	V	01 Apprehende arma et scutum et	007204a	4
			<b>Dom. 8 p. Pent.</b>		
			<b>L</b>		
128r	04	A	B Attendite a falsis prophetis	001511	6
			<b>V2</b>		
128r	05	A	M Non potest arbor bona fructus	003928	8
			<b>De Sapientia</b>		
			<b>M</b>		
128r	06	R	7 Super salutem et omnem	007727	3
128r	07	V	01 Dixi sapientiae soror mea es	007727a	3